CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE

Av. Dona Nenela, 146 - Bairro Juscelino Kubitschek - João Monlevade - MG
CEP: 35930-000 - Telefone: 31 3852-3226

PORTARIA Nº).3~9 , DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020.

Dispensa servidora de cargo
que menc10na.

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas atribuições conferidas pelo
Regimento Interno (Resolução nº 695, de 20 de dezembro de 2016), e diante da Lei nº 1969, de 21
de novembro de 2011 , com as alterações implementadas pela Lei nº 2.203 , de 12 de janeiro de
2017,

Resolve:

Art. 1 º Dispensar a servidora GRA YSIELLE ANIELLY DA SILVA NETO, do cargo de Assessor
Parlamentar, previsto na Lei nº 1969/2011 , de recrutamento amplo, de livre nomeação e
exoneração, a partir de 16 de Dezembro de 2020.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE.

João Monlevade, 16 de Dezembro de 2020.

GERALDO CAM.-""'---=-"...-­
Presiden

~dfufm~;-;;i orini
l'~::Hf'i!R1l'Wr J u rid 1 co
0A8/MG - 82096